
ZARZĄDZENIE NR 40/2022
Dyrektora Zarządu Dróg, Komunikacji i Utrzymania Miasta w Wałbrzychu

z dnia 23 maja 2022 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 34/2018 z dnia 13 kwietnia 2018 r. Dyrektora Zarządu Dróg,
Komunikacji i Utrzymania Miasta w Wałbrzychu w sprawie wprowadzenia Regulaminu

wynagradzania pracowników Zarządu Dróg, Komunikacji i Utrzymania Miasta w Wałbrzychu.

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530), art. 772 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. kodeks pracy (t.j. Dz. U.
z 2020 r. poz. 1320 z późn. zmianami) oraz § 34 ust. 1 pkt 2 Regulaminu Organizacyjnego Zarządu
Dróg, Komunikacji i Utrzymania Miasta w Wałbrzychu wprowadzonego Zarządzeniem Nr 39/2020
z  dnia  9  kwietnia  2020 r.,  Dyrektora  Zarządu  Dróg,  Komunikacji  i  Utrzymania  Miasta
w Wałbrzychu  w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Zarządowi Dróg, Komunikacji
i Utrzymania Miasta w Wałbrzychu z późniejszymi zmianami,  zarządzam co następuje:

§ 1
W Regulaminie  wynagradzania  pracowników Zarządu Dróg,  Komunikacji  i  Utrzymania  Miasta
w Wałbrzychu wprowadzonego Zarządzeniem Nr 34/2018 z dnia 13 kwietnia 2018 r. Dyrektora
Zarządu  Dróg,  Komunikacji  i  Utrzymania  Miasta  w  Wałbrzychu  w  sprawie  wprowadzenia
Regulaminu  wynagradzania  pracowników  Zarządu  Dróg,  Komunikacji  i  Utrzymania  Miasta
w Wałbrzychu, z późniejszymi zmianami, załącznik nr 2 do Regulaminu otrzymuje nowe brzmienie
zgodnie z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia.

§ 2
Wykonanie Zarządzenia powierzam głównemu księgowemu i  kierownikowi Działu Organizacji,
Zarządzania i Kadr.

§ 3
Zarządzenie  wchodzi  w  życie  po  upływie  2  tygodni  od  dnia  podania  go  do  wiadomości
pracownikom  Zarządu  Dróg,  Komunikacji  i  Utrzymania  Miasta  w  Wałbrzychu,  z  mocą
obowiązującą od dnia 1 maja 2022 r.



załącznik do Zarządzenia nr 40/2022
Dyrektora Zarządu Dróg, Komunikacji i Utrzymania Miasta

 w Wałbrzychu  z dnia 23 maja 2022 r.

KATEGORIA 
ZASZEREGOWANIA

Minimalna kwota w złotych Maksymalna kwota w złotych

I 2 150 3 300

II 2 200 3 600

III 2 250 3 900

IV 2 300 4 200

V 2 350 4 500

VI 2 400 4 800

VII 2 450 5 100

VIII 2 500 5 400

IX 2 550 5 800

X 2 600 6 200

XI 2 650 6 600

XII 2 700 7 000

XIII 2 750 7 400

XIV 2 800 7 800

XV 2 850 8 200

XVI 2 900 8 600

XVII 2 950 9 000

XVIII 3 000 9 400

XIX 3 100 9 800

XX 3 200 10 200

XXI 3 400 10 600

XXII 3 600 11 000


